
Rangliste - Ski Klub Ahrntal

VEREINSMEISTERSCHAFT
SKI KLUB AHRNTAL - 27.04.2019

NOSTALGIE MÄNNER
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

1:19,04 0,00 Eppacher Raimund SK Ahrntal1 4

Nicht Gestartet

Nicht Gestartet Stolzlechner Robin 2009 SK Ahrntal28

MÄDCHEN 2011 UND JÜNGER
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

1:15,05 0,00 Innerhofer Emma 2012 SK Ahrntal1 9
2:22,21 +1:07,16 Neulichedl Anna 2013 SK Ahrntal2 6

Nicht Gestartet

Nicht Gestartet Enz Romy 2013 SK Ahrntal8

BUBEN 2011 UND JÜNGER
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

1:08,62 0,00 Wenger Moritz 2012 SK Ahrntal1 12
1:24,97 +16,35 Tasser Paul 2012 SK Ahrntal2 15

Nicht Angekommen

Nicht Angekommen Steger Luis 2012 SK Ahrntal19

Nicht Gestartet

Nicht Gestartet Steger Michael 2012 SK Ahrntal10
Nicht Gestartet Oberkofler Simon 2012 SK Ahrntal11
Nicht Gestartet Steger Toni 2013 SK Ahrntal13
Nicht Gestartet Wieser Lian 2012 SK Ahrntal14
Nicht Gestartet Ausserhofer Elia 2012 SK Ahrntal16
Nicht Gestartet Oberschmied Lukas 2014 SK Ahrntal17
Nicht Gestartet Oberschmied Felix 2012 SK Ahrntal18
Nicht Gestartet Steger Tom 2013 SK Ahrntal20

MÄDCHEN 2009 - 2010
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

59,59 0,00 Leiter Petra 2009 SK Ahrntal1 21
1:05,82 +6,23 Tasser Romy 2009 SK Ahrntal2 25
1:11,38 +11,79 Wenger Heidi 2010 SK Ahrntal3 24

Nicht Gestartet

Nicht Gestartet Steger Johanna 2010 SK Ahrntal22
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BUBEN 2009 - 2010
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

54,86 0,00 Gasteiger Noah 2009 SK Ahrntal1 27
55,38 +0,52 Galluzzi Alessandro 2009 SK Ahrntal2 29
55,51 +0,65 Tasser Maximilian 2009 SK Ahrntal3 30
58,68 +3,82 Tavella Lukas 2010 SK Ahrntal4 32

1:01,32 +6,46 Pipperger Jonas 2009 SK Ahrntal5 35
1:03,46 +8,60 Neulichedl Max 2010 SK Ahrntal6 31
1:04,94 +10,08 Brunner Stefan 2010 SK Ahrntal7 26

Nicht Gestartet

Nicht Gestartet Oberschmied Florian 2010 SK Ahrntal33

MÄDCHEN 2007 - 2008
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

58,59 0,00 Volgger Sophia 2007 SK Ahrntal1 36
1:02,36 +3,77 Tavella Lena 2008 SK Ahrntal2 37

BUBEN 2007 - 2008
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

53,67 0,00 Tasser Jonas 2007 SK Ahrntal1 40

Nicht Gestartet

Nicht Gestartet Oberschmied Alex 2007 SK Ahrntal39

MÄDCHEN 2005 - 2006
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

55,85 0,00 Pallhuber Linda 2005 SK Ahrntal1 43
59,17 +3,32 Agostini Emily 2005 SK Ahrntal2 44

BUBEN 2005 - 2006
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

53,19 0,00 Stolzlechner Fabian 2006 SK Ahrntal1 45

BUBEN 2003 - 2004
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

52,96 0,00 Pipperger Robin 2003 SK Ahrntal1 48

Nicht Angekommen

Nicht Angekommen Tasser Yannick 2004 SK Ahrntal47

DAMEN 1960 - 2002
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

59,65 0,00 Bacher Evi 1972 SK Ahrntal1 56
1:03,14 +3,49 Feichter Manuela 1983 SK Ahrntal2 55
1:05,17 +5,52 Innerbichler Sabine 1974 SK Ahrntal3 54

Nicht Gestartet

Nicht Gestartet Maurberger Patrizia 1992 SK Ahrntal52
Nicht Gestartet Huber Niederbacher Andre 1981 SK Ahrntal53

HERREN 1959 UND ÄLTER
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

54,68 0,00 Maurberger Oswald 1959 SK Ahrntal1 67

Nicht Gestartet

Nicht Gestartet Innerhofer Josef 1952 SK Ahrntal64
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HERREN 1960 - 1964
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

1:00,20 0,00 Oberschmied Franz 1961 SK Ahrntal1 70

HERREN 1965 - 1969
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

55,38 0,00 Volgger Thomas 1968 SK Ahrntal1 75
1:01,20 +5,82 Agostini Horst 1969 SK Ahrntal2 74

HERREN 1970 - 1974
Zeit Name Jahr ClubNum

Nicht Angekommen

Nicht Angekommen Steger Freddy 1973 SK Ahrntal81

HERREN 1980 - 1989
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

1:00,77 0,00 Tasser Christian 1980 SK Ahrntal1 90
1:06,70 +5,93 Niederkofler Günther 1981 SK Ahrntal2 88

Nicht Angekommen

Nicht Angekommen Galluzzi Filippo 1980 SK Ahrntal86

HERREN 1990 - 2002
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

50,22 0,00 Hell Damian 1997 SK Ahrntal1 100
51,06 +0,84 Eppacher Jonas 2001 SK Ahrntal2 97
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Rangliste - Alle anderen Clubs

VEREINSMEISTERSCHAFT
SKI KLUB AHRNTAL - 27.04.2019

NOSTALGIE FRAUEN
Zeit Abst. Name ClubRng Num

1:29,35 0,00 Bacher Evi Nostalgie Trup Lucht1 2
1:46,48 +17,13 Volgger Dorothea Di Löudan2 5
2:04,01 +34,66 Taschler Ruth Di Löudan3 1

NOSTALGIE MÄNNER
Zeit Abst. Name ClubRng Num

2:39,92 0,00 Duregger Horst St. Johann1 3

MÄDCHEN 2011 UND JÜNGER
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

1:00,63 0,00 Ausserhofer Lea 2011 SSV Taufers1 7

MÄDCHEN 2009 - 2010
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

1:05,14 0,00 Leiter Maria 2010 Sektion Ski Weisse1 23

BUBEN 2009 - 2010
Zeit Name Jahr ClubNum

Nicht Gestartet

Nicht Gestartet Eppacher Finn Noah 2009 ASV Rein34

BUBEN 2007 - 2008
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

58,33 0,00 Niederkofler Renè 2008 ASV Pfalzen1 38
59,10 +0,77 Bacher Leon 2007 ASV Rein2 41

1:01,60 +3,27 Eppacher Kilian 2007 ASV Rein3 42

BUBEN 2005 - 2006
Zeit Name Jahr ClubNum

Nicht Gestartet

Nicht Gestartet Eppacher Jannik 2006 ASV Rein46

BUBEN 2003 - 2004
Zeit Name Jahr ClubNum

Nicht Gestartet

Nicht Gestartet Schranzhofer Hannes 2003 Speed-Rennteam G49
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DAMEN 1959 UND ÄLTER
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

59,78 0,00 Runggaldier Helga 1956 Völkl Team Südtirol1 50

DAMEN 1960 - 2002
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

56,53 0,00 Masoni Barbara 1967 Skischule Klausberg1 58
57,89 +1,36 Obermair Tanja 1983 Di Ondon2 59
58,76 +2,23 Oberschmied Sandra 1976 Di Ondon3 57
59,84 +3,31 Taschler Ruth 1979 Di Löudan4 60

Nicht Gestartet

Nicht Gestartet Gafriller Sylvia 1977 SSV Taufers51
Nicht Gestartet Hofer Jessica 1994 Skischule Klausberg61

HERREN 1959 UND ÄLTER
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

51,10 0,00 Oberlechner Hermann 1955 SSV Taufers1 66
55,70 +4,60 Pixner Karl 1959 SSV Taufers2 68
55,99 +4,89 Auer Josef 1948 SSV Taufers3 63

1:03,71 +12,61 Feichter Gottfried 1959 SSV Taufers4 65

Nicht Gestartet

Nicht Gestartet Augschöll Florian 1954 Wipptal62
Nicht Gestartet Rieder Markus 1958 Skischule Klausberg69

HERREN 1960 - 1964
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

53,57 0,00 Hofer Walter 1963 Ski Team Mühlegg1 72

Nicht Gestartet

Nicht Gestartet Seidner Franz 1960 50er71
Nicht Gestartet Taibon Konrad 1963 50er73

HERREN 1965 - 1969
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

51,63 0,00 Steger Werner 1969 di Ahgna1 76
1:24,69 +33,06 Seeber Ernst 1967 St. Peter2 78

Nicht Gestartet

Nicht Gestartet Eppacher Fritz 1968 ASV Rein77
Nicht Gestartet Tasser Alfred 1965 Mühlen79

HERREN 1970 - 1974
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

53,83 0,00 Innerbichler Norbert 1972 Skischule Klausberg1 82
56,60 +2,77 Hofer Werner 1973 Di Ondon2 80
57,08 +3,25 Stolzlechner Manfred 1971 di Ahgna3 85
57,34 +3,51 Obermair Josef 1971 Di Ondon4 83

Nicht Angekommen

Nicht Angekommen Weissteiner Hubert 1972 di Ahgna84
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HERREN 1980 - 1989
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

54,37 0,00 Fischer Andreas 1987 St. Peter1 93
54,77 +0,40 Hofer Roman 1985 Skischule Klausberg2 87
56,55 +2,18 Lamp Anton 1982 Speed-Rennteam G3 91

1:04,73 +10,36 Ausserhofer Ando 1980 Di Ondon4 89

Nicht Gestartet

Nicht Gestartet Seiwald Stefan 1982 Speed-Rennteam G92
Nicht Gestartet Kahn Benedikt 1983 Speed-Rennteam G94
Nicht Gestartet Seiwald Martin 1980 Speed-Rennteam G95

HERREN 1990 - 2002
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

53,61 0,00 Burger Julian 1991 Speed-Rennteam G1 99
58,07 +4,46 Kraupe Florian 1993 St. Johann2 96

Nicht Gestartet

Nicht Gestartet Bacher Jonas 2002 Speed-Rennteam G98
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Rangliste - alle Clubs gemeinsam

VEREINSMEISTERSCHAFT
SKI KLUB AHRNTAL - 27.04.2019

NOSTALGIE FRAUEN
Zeit Abst. Name ClubRng Num

1:29,35 0,00 Bacher Evi Nostalgie Trup Lucht1 2
1:46,48 +17,13 Volgger Dorothea Di Löudan2 5
2:04,01 +34,66 Taschler Ruth Di Löudan3 1

NOSTALGIE MÄNNER
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

1:19,04 0,00 Eppacher Raimund SK Ahrntal1 4
2:39,92 +1:20,88 Duregger Horst St. Johann2 3

Nicht Gestartet

Nicht Gestartet Stolzlechner Robin 2009 SK Ahrntal28

MÄDCHEN 2011 UND JÜNGER
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

1:00,63 0,00 Ausserhofer Lea 2011 SSV Taufers1 7
1:15,05 +14,42 Innerhofer Emma 2012 SK Ahrntal2 9
2:22,21 +1:21,58 Neulichedl Anna 2013 SK Ahrntal3 6

Nicht Gestartet

Nicht Gestartet Enz Romy 2013 SK Ahrntal8

BUBEN 2011 UND JÜNGER
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

1:08,62 0,00 Wenger Moritz 2012 SK Ahrntal1 12
1:24,97 +16,35 Tasser Paul 2012 SK Ahrntal2 15

Nicht Angekommen

Nicht Angekommen Steger Luis 2012 SK Ahrntal19

Nicht Gestartet

Nicht Gestartet Steger Michael 2012 SK Ahrntal10
Nicht Gestartet Oberkofler Simon 2012 SK Ahrntal11
Nicht Gestartet Steger Toni 2013 SK Ahrntal13
Nicht Gestartet Wieser Lian 2012 SK Ahrntal14
Nicht Gestartet Ausserhofer Elia 2012 SK Ahrntal16
Nicht Gestartet Oberschmied Lukas 2014 SK Ahrntal17
Nicht Gestartet Oberschmied Felix 2012 SK Ahrntal18
Nicht Gestartet Steger Tom 2013 SK Ahrntal20
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MÄDCHEN 2009 - 2010
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

59,59 0,00 Leiter Petra 2009 SK Ahrntal1 21
1:05,14 +5,55 Leiter Maria 2010 Sektion Ski Weisse2 23
1:05,82 +6,23 Tasser Romy 2009 SK Ahrntal3 25
1:11,38 +11,79 Wenger Heidi 2010 SK Ahrntal4 24

Nicht Gestartet

Nicht Gestartet Steger Johanna 2010 SK Ahrntal22

BUBEN 2009 - 2010
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

54,86 0,00 Gasteiger Noah 2009 SK Ahrntal1 27
55,38 +0,52 Galluzzi Alessandro 2009 SK Ahrntal2 29
55,51 +0,65 Tasser Maximilian 2009 SK Ahrntal3 30
58,68 +3,82 Tavella Lukas 2010 SK Ahrntal4 32

1:01,32 +6,46 Pipperger Jonas 2009 SK Ahrntal5 35
1:03,46 +8,60 Neulichedl Max 2010 SK Ahrntal6 31
1:04,94 +10,08 Brunner Stefan 2010 SK Ahrntal7 26

Nicht Gestartet

Nicht Gestartet Oberschmied Florian 2010 SK Ahrntal33
Nicht Gestartet Eppacher Finn Noah 2009 ASV Rein34

MÄDCHEN 2007 - 2008
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

58,59 0,00 Volgger Sophia 2007 SK Ahrntal1 36
1:02,36 +3,77 Tavella Lena 2008 SK Ahrntal2 37

BUBEN 2007 - 2008
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

53,67 0,00 Tasser Jonas 2007 SK Ahrntal1 40
58,33 +4,66 Niederkofler Renè 2008 ASV Pfalzen2 38
59,10 +5,43 Bacher Leon 2007 ASV Rein3 41

1:01,60 +7,93 Eppacher Kilian 2007 ASV Rein4 42

Nicht Gestartet

Nicht Gestartet Oberschmied Alex 2007 SK Ahrntal39

MÄDCHEN 2005 - 2006
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

55,85 0,00 Pallhuber Linda 2005 SK Ahrntal1 43
59,17 +3,32 Agostini Emily 2005 SK Ahrntal2 44

BUBEN 2005 - 2006
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

53,19 0,00 Stolzlechner Fabian 2006 SK Ahrntal1 45

Nicht Gestartet

Nicht Gestartet Eppacher Jannik 2006 ASV Rein46
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BUBEN 2003 - 2004
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

52,96 0,00 Pipperger Robin 2003 SK Ahrntal1 48

Nicht Angekommen

Nicht Angekommen Tasser Yannick 2004 SK Ahrntal47

Nicht Gestartet

Nicht Gestartet Schranzhofer Hannes 2003 Speed-Rennteam G49

DAMEN 1959 UND ÄLTER
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

59,78 0,00 Runggaldier Helga 1956 Völkl Team Südtirol1 50

DAMEN 1960 - 2002
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

56,53 0,00 Masoni Barbara 1967 Skischule Klausberg1 58
57,89 +1,36 Obermair Tanja 1983 Di Ondon2 59
58,76 +2,23 Oberschmied Sandra 1976 Di Ondon3 57
59,65 +3,12 Bacher Evi 1972 SK Ahrntal4 56
59,84 +3,31 Taschler Ruth 1979 Di Löudan5 60

1:03,14 +6,61 Feichter Manuela 1983 SK Ahrntal6 55
1:05,17 +8,64 Innerbichler Sabine 1974 SK Ahrntal7 54

Nicht Gestartet

Nicht Gestartet Gafriller Sylvia 1977 SSV Taufers51
Nicht Gestartet Maurberger Patrizia 1992 SK Ahrntal52
Nicht Gestartet Huber Niederbacher Andre 1981 SK Ahrntal53
Nicht Gestartet Hofer Jessica 1994 Skischule Klausberg61

HERREN 1959 UND ÄLTER
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

51,10 0,00 Oberlechner Hermann 1955 SSV Taufers1 66
54,68 +3,58 Maurberger Oswald 1959 SK Ahrntal2 67
55,70 +4,60 Pixner Karl 1959 SSV Taufers3 68
55,99 +4,89 Auer Josef 1948 SSV Taufers4 63

1:03,71 +12,61 Feichter Gottfried 1959 SSV Taufers5 65

Nicht Gestartet

Nicht Gestartet Augschöll Florian 1954 Wipptal62
Nicht Gestartet Innerhofer Josef 1952 SK Ahrntal64
Nicht Gestartet Rieder Markus 1958 Skischule Klausberg69

HERREN 1960 - 1964
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

53,57 0,00 Hofer Walter 1963 Ski Team Mühlegg1 72
1:00,20 +6,63 Oberschmied Franz 1961 SK Ahrntal2 70

Nicht Gestartet

Nicht Gestartet Seidner Franz 1960 50er71
Nicht Gestartet Taibon Konrad 1963 50er73
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HERREN 1965 - 1969
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

51,63 0,00 Steger Werner 1969 di Ahgna1 76
55,38 +3,75 Volgger Thomas 1968 SK Ahrntal2 75

1:01,20 +9,57 Agostini Horst 1969 SK Ahrntal3 74
1:24,69 +33,06 Seeber Ernst 1967 St. Peter4 78

Nicht Gestartet

Nicht Gestartet Eppacher Fritz 1968 ASV Rein77
Nicht Gestartet Tasser Alfred 1965 Mühlen79

HERREN 1970 - 1974
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

53,83 0,00 Innerbichler Norbert 1972 Skischule Klausberg1 82
56,60 +2,77 Hofer Werner 1973 Di Ondon2 80
57,08 +3,25 Stolzlechner Manfred 1971 di Ahgna3 85
57,34 +3,51 Obermair Josef 1971 Di Ondon4 83

Nicht Angekommen

Nicht Angekommen Steger Freddy 1973 SK Ahrntal81
Nicht Angekommen Weissteiner Hubert 1972 di Ahgna84

HERREN 1980 - 1989
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

54,37 0,00 Fischer Andreas 1987 St. Peter1 93
54,77 +0,40 Hofer Roman 1985 Skischule Klausberg2 87
56,55 +2,18 Lamp Anton 1982 Speed-Rennteam G3 91

1:00,77 +6,40 Tasser Christian 1980 SK Ahrntal4 90
1:04,73 +10,36 Ausserhofer Ando 1980 Di Ondon5 89
1:06,70 +12,33 Niederkofler Günther 1981 SK Ahrntal6 88

Nicht Angekommen

Nicht Angekommen Galluzzi Filippo 1980 SK Ahrntal86

Nicht Gestartet

Nicht Gestartet Seiwald Stefan 1982 Speed-Rennteam G92
Nicht Gestartet Kahn Benedikt 1983 Speed-Rennteam G94
Nicht Gestartet Seiwald Martin 1980 Speed-Rennteam G95

HERREN 1990 - 2002
Zeit Abst. Name Jahr ClubRng Num

50,22 0,00 Hell Damian 1997 SK Ahrntal1 100
51,06 +0,84 Eppacher Jonas 2001 SK Ahrntal2 97
53,61 +3,39 Burger Julian 1991 Speed-Rennteam G3 99
58,07 +7,85 Kraupe Florian 1993 St. Johann4 96

Nicht Gestartet

Nicht Gestartet Bacher Jonas 2002 Speed-Rennteam G98
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Rangliste

VEREINSMEISTERSCHAFT
SKI KLUB AHRNTAL - 27.04.2019

Clubwertung

 ZeitRng Name
2:34,241 SK Ahrntal

50,22  100 Hell Damian
51,06   97 Eppacher Jonas
52,96   48 Pipperger Robin

2:42,792 SSV Taufers
51,10   66 Oberlechner Hermann
55,70   68 Pixner Karl
55,99   63 Auer Josef

2:45,133 Skischule Klausberg
53,83   82 Innerbichler Norbert
54,77   87 Hofer Roman
56,53   58 Masoni Barbara

2:51,834 Di Ondon
56,60   80 Hofer Werner
57,34   83 Obermair Josef
57,89   59 Obermair Tanja

4:50,335 Di Löudan
59,84   60 Taschler Ruth

1:46,48    5 Volgger Dorothea
2:04,01    1 Taschler Ruth
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